
Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 8/2010

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

Technická data

- komfortní mikrofon pro spolupráci s ústřednou MA 412
-  napojení pomocí STP kabelu, konektorů RJ 45 (1× příchod,

1× odchod) a speciálního modulu pro ústřednu (je součástí),
který dovoluje připojení dvou řetězců mikrofonů

- výběr ze 4 zón, all call
- možné zapojení až 32 ks mikrofonu tandemově
- délka propoje na RM 400 max. 1 km
-  mikrofonem provádíme běžná hlášení a vybíráme, do kterých zón 

budeme hovořit
- automatické aktivování priority (umlčování) a gongu
-  zobrazení stavů jednotlivých zón, stavů nouze (E/M), zaneprázd-

nění zón (BUSY) a závad mikrofonu i napájení
- automatické vypnutí hlášení, pokud se déle na mikrofon nehovoří
- nastavení priority a sepnutí gongu

- sepnutelný kompresor pro lepší srozumitelnost hlášení
- kardioidní směrová charakteristika mikrofonu
- nastavitelný husí krk mikrofonu
- nastavitelná adresa mikrofonu
-  možnost posílení napájení při příliš velkých vzdálenostech propoje 

adaptérem 24 V DC
- frekvenční rozsah 150 - 15 000 Hz (-3 dB)
- odstup S/N > 60 dB
- proudový odběr max. 63 mA
- automatický přechod do stand-by režimu šetřící energii
- rozměry 140 × 51 × 156 mm
- hmotnost 0,7 kg

Kat. č.: 27 891 ks

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

RM 400

Jedná se o komfortní přepážkový mikrofon s volbou 

do 4 zón. Indikuje se stav zón, EM stavy, závady 

a obsazení zón. Zapojit lze až 32 do tandemu 

do vzdálenosti 1 km. Automatický gong, priorita. 

K napojení na rozhlasovou ústřednu MA 412 slouží 

speciální modul, který je součástí balení.

Mikrofon přepážkový s výběremRM 400


